
UCHWAŁA NR XIX/167/2016
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie przedłużenia obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków na terenie Gminy Świątki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 roku, poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, 
poz.139 z późniejszymi zmianami) na wniosek Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych WODKA Świątki Sp. z o.o. 
Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania do dnia 31 grudnia 2017 roku dotychczasowych taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków zatwierdzonych Uchwałą Nr VII/52/2015 Rady Gminy 
Świątki z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie zatwierdzenia cen i stawek opłat dla zbiorowego zaopatrzenia w 
wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2017 roku oraz podlega 
podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Świątkach oraz 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Świątkach.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: 1A20CCB2-68ED-4D41-888A-BB5F33075951. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz.139 z późniejszymi zmianami)
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych WODKAN Świątki w dniu 17 listopada 2016 roku złożyło wniosek
(w załączeniu) o przedłużenie czasu o 1 rok obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków zatwierdzonych Uchwałą Nr VII/52/2015 Rady
Gminy Świątki z dnia 30 czerwca 2015 roku.

Uzasadnienie wniosku zawiera szczegółowe informacje dotyczące zakresu świadczonych usług oraz
warunków ekonomicznych uzasadniających przedłużenie obowiązywania dotychczasowych taryf.

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

Id: 1A20CCB2-68ED-4D41-888A-BB5F33075951. Uchwalony Strona 1




